

Z życia gminy Leśniowice

Nr 28

9 - 15 lipca 2005



Zlot motocyklistów

Dnia 9 lipca 2005 r. w Leśniowicach odbył się III Zlot motocyklistów. Tę widowiskową imprezę przy pomocy Urzędu Gminy Leśniowice zorganizował Pan Jarosław Tarajko – miejscowy przedsiębiorca, który jest zapalonym motocyklistą. Po oficjalnym otwarciu odbyła się uroczysta parada przejazdowa przez miejscowości Majdan Leśniowski i Leśniowice a następnie odbyły się pokazy sprawnościowo-wyczynowe motocyklistów oraz oczywiście pokaz samych motocykli. Aby było, co oglądać na zlot zjechało ponad 40 motocykli oraz 3 samochody terenowe. Impreza w bieżącym roku cieszyła się ogromnym zainteresowaniem gdyż przybyło ok. 1000 osób. Zlotowi towarzyszył występ kapeli bluesowej, przy rytmach której bawiono się do rana.





Posiedzenie zarządu Klubu Sportowego "Astra" Leśniowice

Dnia 9 lipca 2005 r. w Urzędzie Gminy odbyło się posiedzenie zarządu Klubu Sportowego "Astra" Leśniowice. Spotkanie było poświęcone podsumowaniu sezonu 2004 /2005 w klubie sportowym. Następnie wyniki omówiono na uroczystym posiedzeniu ze wszystkimi piłkarzami.

Omówienia sezonu w drużynie seniorów dokonał trener Pan Sebastian Wnuk, niestety podsumowanie krótkie i mało optymistyczne, ponieważ drużyna seniorów znalazła się na ostatnim miejscu w klasie „A” zdobywając tylko 9 pkt. przy stosunku bramek 25-94.

Drużyna Juniorów prowadzona przez trenera Jarosława Smaleja poradziła sobie zdecydowanie lepiej.

W klasyfikacji ogólnej juniorzy zajęli 6 miejsce zdobywając 35 pkt. przy stosunku bramek 70-50. Za dobre wyniki Zarząd klubu wyróżnił: Dariusza Weńczuka – jako najlepszego strzelca drużyny, Daniela Barżała - najlepszego zawodnika drużyny, Cypriana Smaleja – najwszechstronniejszego i najbardziej systematycznego zawodnika oraz Konrada Barżała – największe odkrycie ubiegłego sezonu w drużynie juniorów. Ponadto nagrodami uhonorowani zostali również zawodnicy kończący karierę w drużynie juniorów –Tomasz Skubisz, Przemysław Szwarz i Łukasz Zieliński.

Najlepiej w sezonie poradzi sobie trampkarze prowadzeni przez Pana Mirosława Parkę, którzy zdecydowanie wygrali grupę „B” zdobywając 33 pkt. oraz strzelając 43 bramki tracąc 11. W rozegranych półfinałach najpierw pokonali „Sawenę” Sawin w stosunku 2:1 i ulegli w finale „Włodawiance” Włodawa 3:0 tym samym zdobywając Wicemistrzostwo Chełmskiej Ligi Trampkarzy. Zarząd postanowił wyróżnić całą drużynę nagrodami i pamiątkowymi dyplomami oraz najlepszych zawodników w drużynie trampkarzy. Statuetkę najlepszego strzelca otrzymał Konrad Staniuk a dla najlepszego zawodnika Łukasz Kędziora. Zdobyte przez drużynę tak dobre miejsce jest nadzieją na to, że w przyszłości chłopcy zasilą drużyny juniorów i seniorów i nie będziemy mieli tej wątpliwej przyjemności oglądania drużyny KS ASTRA na ostatnim miejscu w tabeli.

Na zakończenie Zarząd podziękował wszystkim zawodnikom i trenerom za całoroczną pracę i osiągnięte wyniki.

Podczas posiedzenia Zarządu omówiono również przygotowania do rundy jesiennej sezonu 2005/2006. Drużyny juniorów i seniorów w sezonie 2005/2006 poprowadzi Pan Jarosław Smalej, który rozpoczęcie przygotowań do sezonu ustalił na dzień 18 lipca 2005 r.

Po części oficjalnej zawodnicy spotkali się na integracyjnym spotkaniu przy pieczonej kiełbasce.

Kontrola inwestycji

W dniu 14 lipca 2005 r. odbyła się kontrola dokonana przez Zespół Oddziału Realizacji Kontroli Projektów ZPORR Biura Zarządzania Funduszami Europejskimi Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie z realizacji projektu „Modernizacja Drogi Gminnej nr 004968L na odcinku A-B i C-D w miejscowości Plisków” którego beneficjentem jest gmina Leśniowice zrealizowanego w ramach projektu III Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Zakres kontroli objął: rzeczową realizację projektu, dokumentację finansową, działania informacyjne i promocyjne, sposób archiwizacji dokumentacji związanej z projektem.

